O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí, por meio da Diretoria Geral do

Campus Avançado Dirceu, no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO FINAL

do Edital de Chamada Pública nº 06/2021-CADIR-IFPI, para preenchimento de 09 vagas do curso

técnico em logística – turno manhã.

RESULTADO FINAL

# NOME SC MÉDIA SITUAÇÃO FINAL

1º Maria Ellen Gomes dos Santos AC 8,9 Aprovado

2º Jéssica Sabrina Rodrigues SC5 8,5 Aprovado

3º Gislene da Silva Barcelar SC2 7,8 Aprovado

4º Tharcísio Victor Tavares Silva *SC2 7,6 Aprovado

5º Amanda Barbosa Mendes *SC2 6,4 Aprovado

6º Maria Imaculada de Sousa Campos *AC 8,6 Aprovado

7º Mateus Ferreira de Oliveira *AC 8,5 Aprovado

8º Maria Josélia Barbosa de Paula *AC 8,5 Aprovado

9º Francisco Gerardo Paixão de Carvalho *AC 8,3 Aprovado

10º Mabya de Brito Lima AC 8,2 Classificado

11º George Costa da Silva AC 8,1 Classificado

12º Diego Ferreira de Castro AC 8,0 Classificado

13º Maria Euzeli Barbosa de Paula AC 7,7 Classificado

14º Andressa Matos da Silva AC 7,5 Classificado

15º Nataly Lima da Silva AC 7,5 Classificado

16º Dalila da Silva Nascimento AC 7,1 Classificado

17º Thalynes Cardoso de Sousa AC 7,1 Classificado

18º Luíza do Livramento Costa AC 7,1 Classificado

19º Danilo Ravelly da Cunha e Silva AC 7,0 Classificado

20º Francisco Rodrigues Reis Filho AC 6,8 Classificado

21º Francisco Arquelany Alves de Oliveira AC 6,6 Classificado

22º Jakson Jardson Mendes Lima AC 6,6 Classificado

23º José Francisco de Carvalho AC 6,5 Classificado

24º Cleane Oliveira Brandão de Sousa AC 6,4 Classificado

25º Maria Vitória Torres Barbosa AC 6,2 Classificado

26º Márcio Gomes dos Santos AC 6,0 Classificado

27º Maria Danyele Costa Melo AC 6,0 Classificado

28º Antônio Felipe da Silva Nunes AC 4,8 Classificado

*As vagas relativas a um determinado sistema de cota não preenchidas foram realocadas em outros
sistemas de cota, nos termos do artigo 15 da Portaria Normativa do Ministério da Educação nº. 18, de 11 de
outubro de 2012.

Teresina (PI), 06 de setembro de 2021.

Liana Siqueira do Nascimento Marreiro

Diretora Geral